
UCHWAŁA NR LI/470/22 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kutnie 
upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu świadczeń pieniężnych dla 

podmiotów zapewniających zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583) i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 682 i 683) 
oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz.U z 2019 r. poz. 1461), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się upoważnienia Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kutnie do 
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej w sprawach, o których mowa 
w art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A81E7EA-CB04-4D0B-AFBA-F29BD38DC6EB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


